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خبر

سیاستمداران سراسر جهان خواستار انعقاد »توافق سبز 
جهانی« برای مقابله با بحران آب و هوایی شدند، گروهی از 
سیاستمداران از انگلیس، اروپا و کشورهای در حال توسعه 
اظهار داشتند: مردم سراسر جهان به انعقاد یک »توافق سبز 
جهانی« نیاز دارند که بتواند بحران آب و هوا را کنترل و 

دنیای طبیعی را بازیابی کند.
سبز،  جدید  معامله  یک  انعقاد  برای  جهانی  ائتلاف 
سیاستمداران تمامی کشورها را دعوت کرده است تا در 
آستانه گفتگوهای اقلیمی Cop۲۶ سازمان ملل که نوامبر 
سال جاری در گلاسگو برگزار می شود بر سیاست هایی 
تمرکز شود که انتقال عادلانه به اقتصاد سبز را به همراه 

داشته باشد.
کارولین لوکاس تنها نماینده حزب سبز انگلیس، کلایو 
آرژانتین،  برزیل،  از  نمایندگانی  و  کارگر  از حزب  لویس 
اندونزی، مالزی و آمریکا برخی از اعضای این ائتلاف جهانی 

هستند.
ایلهان عمر، نماینده مجلس نمایندگان ایالات متحده در 
ایالت مینه سوتا گفته است که حوادث شدید آب و هوایی 
اخیر در ایالات متحده و سراسر جهان باید یک هشدار در 

نظر گرفته شود. شاهد تغییرات آب و هوایی هستیم و 
تهدیدی برای بشریت است. ما پیش از این عواقب هولناک 
عدم اقدام در برابر تغییرات اقلیمی را مشاهده کرده ایم و 
آتش سوزی در سواحل غربی ایالات متحده، طوفان های 
شدید، موج گرم در استرالیا و جاری شدن سیل عظیم در 

سراسر جهان از جمله آنهاست.
وی افزود: بلایای طبیعی مانند آنچه تاکنون رخ داد با شدت 

بیشتری رخ خواهد داد مگر اینکه ما به عنوان یک جامعه 
جهانی برای مقابله با این ویرانی اقدام کنیم.

این اتحاد خواهان آن است تا دولت ها تدابیری را برای 
تقویت اقتصاد سبز و همچنین همکاری در زمینه دستیابی 
به واکسن جهانی کووید-۱۹ و تجدید ساختار بدهی برای 

فقیرترین ملت های جهان در نظر بگیرند.

رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضاییه، 
گفت: انصاف نیست بازار و گران فروشی هایی که وجود دارد 
را رها کنیم و اجازه دهیم افراد فرصت طلب هم با فشار 
مضاعف به مردم سودجویی کنند، دادستان کل به کمک 

تعزیرات در این امر برود.

محسنی اژه ای گفت: اگر مسئولی آگاهانه و به عمد به 
وظیفه خود عمل نکرده و تعلل داشته حتماً با او برخورد 
قضائی شود و اگر اقدام عمدی نبوده تذکر داده شود و 
در صورت بی توجهی به تذکر برخورد مناسب صورت گیرد 
و اگر اقدام مجرمانه ای نیز انجام شده برخوردی سریع و 
قاطع شود تا هر چه سریع تر از نابسامانی ها و گرانی افسار 

گسیخته جلوگیری شود.
رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با تقدیر 
از سفر هیئت ویژه بررسی مشکلات آب مردم خوزستان 
به این استان اظهار داشت: بررسی مسئله مشکلات آبی 
خوزستان و ارائه گزارش آن به دولت کار لازمی بود اگر چه 
دیر انجام شد اما پیگیری ها نباید محدود به یک سفر و 

یک گزارش شود.
محسنی اژه ای به دادستان کل کشور و سازمان بازرسی 
مأموریت داد موضوع را تا حصول نتیجه روشن و قطعی و 
حل مشکل و جلوگیری از تکرار مشکلات مشابه پیگیری 

کنند و گزارش آن را نیز به اطلاع مردم برسانند.
رئیس قوه قضائیه از مردم خوزستان نیز خواست تا اجازه 
ندهند دشمنان از مطالبات به حق آنها سوءاستفاده کنند و 
در عین حال به دادستان حوزه قضائی مربوطه مأموریت داد 
مواردی که منجر به آسیب دیدن یا کشته شدن افراد شده 
با جدیت و فوریت پیگیری و با عوامل این اقدامات برخورد 

کند تا موضوع برای همگان روشن شود.
در  مردم  ماندن  معطل  موضوع  به  اژه ای  محسنی 
دستگاه های اجرایی و قوه قضائیه نیز اشاره کرد و گفت: 
واقعاً گاهی مردم بی وجه در ادارات معطل می شوند و 

کارشان به تأخیر می افتد.
رئیس قوه قضائیه گفت: گاهی اوقات مقررات و قوانین 
پیچیدگی هایی دارد که باید روند آن طی شود اما مواردی 
و  مردم  تعلل  موجب  ضرورتی  هیچ  بدون  که  هست 
سرگردانی آنها در ادارات می شود که باید با این مسئله 

برخورد شود.

در طول ۲۴ ساعت  را  کووید۱۹ جان خود  بیمار   ۲۱۳
این  باختگان  جان  مجموع  و  دادند  دست  از  گذشته 
روز  در شبانه  رسید،  نفر  به ۸۷ هزار و ۳۷۴  بیماری 
بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۵  گذشته و 
کشور  در  کووید۱۹  به  مبتلا  جدید  بیمار   ۴۴۱ و  هزار 
بستری  آنها  از  نفر   ۷۴۰ و  هزار  دو  که  شد  شناسایی 
سه  به  کشور  در  کووید۱۹  بیماران  مجموع  شدندو 

میلیون و ۵۴۸ هزار و ۷۰۴ نفر رسید.
 تا کنون سه میلیون ۱۵۲ هزار و ۶۵۳ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند، چهار هزار و ۳۶۱ 

نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 
ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

بر اساس این گزارش، همچنین  ۲۵ میلیون و ۱۱۸ هزار و 
۲۴۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است 
و تا کنون ۶ میلیون و ۵۲۹ هزار و ۳۱۳ نفر دُز اول واکسن 
کرونا و دو میلیون و ۲۸۹ هزار و ۵۹ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۸ 
میلیون و ۸۱۸ هزار و ۳۷۲ دُز رسید، در حال حاضر ۱۶۹ شهر 
کشور در وضعیت قرمز، ۱۶۶ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۱۳ 

شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از دستگیری 
۴۱ نفر از تاریخ ۱۹ تیرماه سال جاری شامل ۱۷ وکیل، 
سایر  و  تهران  در  کن  کارچاق  تعدادی  و  کارمند   ۱۳

شهرستان های کشور خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین عبداللهی رئیس مرکز حفاظت 
قوه  عالی  شورای  جلسه  در  قضاییه  قوه  اطلاعات  و 

قضاییه، از دستگیری ۴۱ نفر از تاریخ ۱۹ تیرماه سال 
جاری شامل ۱۷ وکیل، ۱۳ کارمند و تعدادی کارچاق کن 

در تهران و سایر شهرستان های کشور خبر داد.

الزام آموزش و عمل؛

لزوم »توافق سبز جهانی« برای مقابله با بحران آب و هوایی

مسائل کشته یا زخمی شدن افراد روشن شود؛

دستور اکید رئیس قوه قضاییه برای رسیدگی به خوزستان 

بازداشت تعدادی وکیل و کارمند متخلف قوه قضاییه

تعداد بهبودیافتگان کرونا به سه میلیون ۱۵۲ هزار و ۶۵۳ تن رسید

محیط زیست

حقوقی و قضایی

کرونا در ایران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید علی آقا ماهانی  را گرامی می دارد

در تمنای بدیهیات سوختیم؛

آب دستته بذار زمین!
شد«؛  خشک  »خوزستان 
اما  تلخ  خبری  جمله،  این 
انکار،  غیرقابل  حقیقتی 
مدیریت های  سوء  اوجِ  از 
دولت در یکی از بحران های 
کشور  روزهای  این  جدی 
بخش  که  زمانه ای  است. 
قابل توجهی از مردمِ خونگرمِ 
جنوب میهن مان که هشت سالِ آزگار در دفاع از تمامیت 
ارضی مان مقابل دشمن جنگیدند و جان دادند، اما امروز 
هم  آب  نوشیدنِ  از  حتی  شده،  ایجاد  بحران های  بدلیل 
محروم اند. تماشای تصاویر کودکان، مردها و زن هایی که 
تکرار  سرم  درون  مدام  را  چیزی  می گردند،  نوشیدن  پیِ 
می کند: »آب دستته بذار زمین«؛ پیغامی که حقیقتا باید 
در مقامِ آینۀ دِقِ مسئولان ناکارآمد شهری و دولتی - خاصه 
نمایندۀ عالی دولت در استان نامبرده - عمل کند اما انگارها 

نه انگار...
خوزستان آب ندارد و مردم تشنه اند، معضل تنش آبی در 
یکی از پرآب ترین و ثروتمندترین و ایضا غنی ترین نقاط 
کشور، جدی تر از حد تصور مسئولان دولتی شده، بحرانی که 
بدون شک یکی از علت های اصلی و بنیادین آن را می توان 
مدیریت شهری  بویژه  مدیریتی  نادرست  سیاست های  در 
جست وجو کرد. نکته غم انگیز داستانِ واعطشای مردمان 
دیار کارون آنجاست که این استان، با برخورداری از منابع 
غنی نفت و گاز که بخشِ عظیمی از درآمد کل کشور را 
خودشان  مضحکی،  و  کنایه آمیز  به شکل  می کند،  تامین 
به شدیدترین شکل ممکن از بدیهیات روزمرۀ شان محروم اند 

و فصل به فصلِ رنگِ بدرنگِ مشکلاتشان را تغییر می دهند.
بحران خشکسالی  در  شهر   11 حدود  خوزستان  استان  در 
و بی آبی قرار دارند، ۶۶۰ روستا فاقد لوله کشی آب و کل 
روستا های استان با ۷۸ تانکر سیار آبرسانی می شوند، این ها 
همه در شرایطی است که طبق اظهارنظرهای اقلیم شناسان، 
و  است  کشور  استان های  پُرآب ترین  از  یکی  استان  این 
مشکلی بابت کمبود منابع آب ندارد و علاوه بر نزدیکی به 
خلیج فارس، مملو از سد و رودخانه های عظیم است و 
کوتاهی در مدیریت منابع آبی، وضعیت این استان را با این 

حجم از منابع غنی، قرمز کرده است.
خشکسالی امسال، تلف شدن دام مردم بر اثر بی آبی و شاید 
مهم تر از همه سوءتدبیری های دولت، موجب شده، مردم 

خوزستان در اوجِ محرومیت قرار گیرند.
مردم خوزستان از گذشته تا به امروز از مشکلات آب رنج 
آب  کمبود  مشکل  با  مردم  زمانی،  مقاطع  در  می بردند. 
آشامیدنی و گاهی با مشکل شوری و کدورت آب شرب 
دست وپنجه نرم کرده اند و حالا با ادامه خشکسالی ها و عدم 
برنامه ریزی دقیق، شاهد چنین بحران عظیمی در جنوب 

کشور هستیم.
اما یکی از مهم ترین دلایل این معضل جدی خوزستان، 
انتقال آب از سرچشمه های این استان به نقاط مرکزی کشور 
زیاد در مناطق بالادستی رودخانه های  و احداث سدهای 
کرخه و کارون است، به نحوی که  بر روی حوضۀ کرخه، 
کارون، مارون و جراحی در مجموع ۱۷۰ سد احداث شده، که  
۷۰ سد آن در کارون است؛ در بالادست کرخه در کرمانشاه 
۱۵ سد و در ایلام بیش از ۱۰ سد ساخته شده که به اذعان 
صاحب نظران و کارشناسان آب هیچ کدام این سدها نباید 

ایجاد می شد و یا نیازی به ساخت آن ها نبوده است.
نمی دانم کدامین ژن در ما نفوذ کرد که اینچنین به صحرای 
بی خیالی زدیم. نمی دانم از کجا و چه زمانی همکاران مان 
در رسانه هایشان، مسائلی چنین حیاتی را کم اهمیت تر 
شمردند یا بسیاری از آن ها حتی از اصل ماجرا هم بی خبرند! 
بمباران  از  ناشی  سرشدگیِ  حجمِ  این  نمی دانم  حتی  و 
اخبارِ تلخ و تحقیرآمیز، دقیقا از چه زمانی به ما و روز و 
شب هایمان یورش آورد؛ و همچنین، هزار و یک »نمی دانم«ِ 
کوفتیِ دیگر... اما نیک می دانم همان بهتر که »مَمَد نیست 

تا این روزها را ببیند«...

سرمقاله

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »دکتر عبدالله عباسی«اجتماعی
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

این روزها با پیروزی ائتلاف جبهه انقلاب بازار بحث های 
تخصصی در خصوص انتخاب شهردار تهران داغ است. کمتر 
از یک ماه دیگر شهردار تهران توسط شورای ششم برای 
مدیریت شهری پایتخت انتخاب خواهد شد و بر  کرسی 
بهشت تکیه خواهد زد. شهروندان تهرانی دور جدیدی از 

مدیریت شهری در شهر تهران را شاهد خواهند بود.
بی گمانم یکی از اختیارات و رویکردهای هر شهرداری برای 
پیشبرد اهداف خود، انتخاب شهرداران مناطق و انتصاب 
به  این مقال  در  بین  این  از  اما  مدیران سازمان هاست. 
شهرداری  خاصه  شهر  جنوب  مناطق  شهرداران  انتصاب 
منطقه ۱۷ تهران می خواهیم بپردازیم، شهردار آینده این 
خطه از پایتخت چه ضرورت ها و بایستگی هایی و شاخص 

هایی را باید دارا باشد؟
شهردار به تعریف لغوی كسی است كه شهر را در اختیار دارد 
در كشورهای توسعه یافته معمولا شهرداران از همه حیث 
بر سایر قوای سیاسی ارجحیت دارند و مردم شهردار خود را 
بیشتر از فرماندار یا والی یا نماینده خود می شناسند و بنا 
بر تعریف دانشنامه ای، به نگهبان یا گردانندهٔ شهر، شهردار 

یا شارمند نیز گفته می شود.
بر اساس معانی رایج در ایران، شهرداری نهادی عمومی، 
غیر دولتی، محلی و خودكفا است یعنی مثل دیگر نهادهای 
دولتی از بودجه دولتی استفاده نمی كند و باید دارای درآمد 
محلی برای اداره خود باشد كه این درآمد توسط شورای 
اسلامی شهر به تصویب رسیده و در قالب عوارض متنوع از 

مردم اخذ می  شود.
از  یكی  مهندسی  و  شهری  مرتبط  تحصیلات  اینكه  با 
توجه  مورد  همواره  شهردار  انتخاب  برای  لازم  معیارهای 
صاحب منصبان بوده است، اما نگاه همه جانبه به شهر و 
رویكردهای اجتماعی، فرهنگی و زیست محیطی، امنیت 

و سلامت روانی حاكم بر شهر نیز نباید نادیده گرفته شود.
منطقه ۱۷ تهران در جنوب غربی پایتخت واقع شده، منطقه 
ای با جمعیتی بالغ بر ۳۰۰ هزار نفر و شهره به دارالشهدای 
تهران، منطقه ای که با وجود توسعه و پیشرفت و تغییر 
و  مسائل  با  کماکان  گذشته،  دهه  دو  در  فرسوده  بافت 

مشکلات جدی در مباحث گوناگون مواجه است.
مشکلاتی که باعث شده مطالبات شهروندان و ذی نفعان 
اجتماعی در این بخش از شهر در سطح جمع آوری آب های 
سطحی و انهار فرسوده باقی بماند. انهاری که به خاطر اجرای 
طرح های فاضلاب شهری در سال های گذشته بلااستفاده 
در معابر محلات منطقه باقی مانده است. شهروندی که در 
سرآغاز سال ۱۴۰۰ با این مسئله مواجه است طبعا داشتن 
سرانه های فرهنگی و اجتماعی در نظرش آرزویی دور و 

دراز خواهد بود.
رفع برخی معضلات و در انداختن طرح و چهره ای نوین در 

این منطقه نیازمند تلاش جهادی توسط مدیرانی است که 
با گپ های فرهنگی اجتماعی، شهری و... به خوبی آشنایی 

داشته باشند.
در ۲۵ سال گذشته با گذر از سال های پر فراز و نشیب 
در توسعه شهر تهران و منطقه 17 جوانانی در این سال 
ها در بخش های متنوع مدیریت اجرایی بدنه شهرداری 
تهران رشد کرده و با نظام مسائل شهری به خوبی آشنایی 
دارند. مدیرانی که در دهه چهارم و پنجم زندگی خود امروز 
کارآموزده و میدان دیده اند و حضورشان برای خدمتگزاری 
در جغرافیای جنوب شهر شناخت و آشنایی با مسائل مرتبط 

با این بخش از پایتخت را فراهم کرده است.
بدیهی است هر منطقه به تناسب وسعت و جمعیتی كه 
در خود جای داده طرح و برنامه و راهکارهایی مختص به 
خود را برای رفع مسائلش می طلبد، در كلان شهرها ترافیک 
و آلودگی هوا از واضح ترین مشكلاتی است كه باید برای 
آن ها راهكار و برنامه داشت. به نظر می رسد برای مدیریت 
شهری در مناطق جنوب شهری همچون منطقه۱۷ به خاطر 
بافت بومی بازارهای متعدد، حسینیه ها و هئیت های 

مذهبی فردی با روحیه جهادی و آوانگارد که شناخت از این 
جامعه دارد و توانش ارتباطی موثرتری در پیشبرد اهداف 
و رسیدگی به مطالبات شهروندان و ارتقا کیفیت زیست 

شان داشته باشد.
باید  هایی  ویژگی  چه  تراز  و  خوب  شهردار  یک  اینکه 
داشته باشد موضوعی است كه شاید بارها در گفت و گو 
با كارشناسان مورد بررسی قرار گرفته است. اما صحبت ما 
در این مقال معرفی یک شهردار برای منطقه ۱۷ تهران با 

شاخصه های جوانی و جهادی بودن است.
شهردار باید با انگیزه خدمت به مردم روی كار آید و بعد 
از انتخاب شدنش در این سمت باید از تمام قابلیت ها 
و ظرفیت های مجموعه شهرداری به بهترین نحو ممكن 
استفاده كند تا بتواند توزیع عادلانه ای از خدمات شهری را 

برای مردم در تمام نقاط منطقه داشته باشد.
شهرداری وظایف پویایی دارد و به عبارتی هر شخص از 
لحظه تولد تا زمان مرگ ناگزیر از ارتباط با این مجموعه 
است، یک شهردار خوب باید در عین تعهد و تخصصی كه 

دارد جامعه شناس و مخاطب شناس خوبی باشد و بداند 
دقیقا برای ایجاد آرامش و نشاط در چهره شهر نیاز مردم 

چیست.
یک شهردار خوب در فضای سبز و ایجاد پارک ها و اماكن 
عمومی و تفریحی سطح شهر و طراحی مبلمان شهری 
خواسته و رضایت و آرامش مردم را باید مورد توجه قرار 

دهد.
در  باید  شود  می  انتخاب  شهردار  عنوان  به  كه  شخصی 
باشد و  داشته  نگاهی همه جانبه  حوزه مدیریت شهری 
رویكردهای فرهنگی و اجتماعی به شهر داشته باشد تا 
بتواند ابعاد مختلف اجتماعی، فرهنگی، زیست محیطی، 

شهری و فنی را با هم مورد توجه قرار دهد.
 افرادی با تجربه های مدیریتی موفق كه در عین حال به 
لحاظ تجربی یا مطالعاتی در حوزه  علوم اجتماعی دارای 
شناخت خوبی هستند به نظر می رسد می توانند گزینه 
این  تکمیل  در  باشند.  شدن  شهردار  برای  موفقی  های 
یادآوری کنیم  را  انقلاب  باید آن جمله رهبر حکیم  بند 
که فرمودند: »شهرداری ها پیشانی کار در نظام اسلامی 

ایجاد  در  اجتماعی  مسائل  شناخت  بنابراین  هستند...« 
توانش ارتباطی و مفاهمه با شهروندان باری توسعه شهر 

امر مهمی است.
از ویژگی و شاخص هایی كه یک شهردار باید داشته باشد 
خداترس بودن اوست تا متعاقب چنین روحیه ای بدون 
واهمه از هر چیزی خود را پایبند در عمل به قانون بداند و 
در راستای صلاح مردم و صرفه و صلاح شهرداری و بیت 

المال حركت كند.

برای ترمیم برخی از نقص ها در مدیریت شهری منطقه ۱۷ باید 
از مدیریت جهادی استفاده کرد، جهاد در خدمت به شهروندان 
یقیناً در پیشگاه خداوند بی اجر نخواهد ماند، روان سازی 
چهره شهر، رفع مشکلات عدیده از محدوده منطقه به مدیری 
نیاز دارد که در مجموعه شهرداری منطقه هفده، سالیانی فعال 
بوده و دارایی روحیه جهادی وپر همت برای فعالیت اجرایی 
باشد. شناخت محلات و سابقه مدیریتی مرتبط می تواند یک 

انتخاب خوب برای این امر باشد. 

پرهیز از گزینش جناحی و غیر مرتبط با حوزه شهری راه را 
برای رسیدن به نتیجه مطلوب که بهبود و شتاب در روند 
توسعه شهر است، سهل تر خواهد کرد. به عقیده نگارنده، 
منطقه17 بایستی به دست جوانان پاک سرشت با سابقه و 

جهادگر اداره شود.
شهر همچون موجود زنده باید به حیات خود ادامه دهد 
روبرو  گسترده ای  و  پیچیده  های  چالش  با  ذاتاً  شهرها 
هستند برای رفع مشکلات شهری در چرخه زیست جمعی، 

»تصمیم و اجرا« شاخصه هایی کلیدی هستند.
شناخت درست نیازها و کاستی های شهروندان متناسب 
با محدوده جغرافیایی و موقعیت بومی هر محله نیاز به 
مدیریتی آگاه و وارد به منطقه ۱۷ تهران دارد، برش از بلدیه 
تهران که از مناطق پرجمعیت و قدیمی شهر است. منطقه ای 
که از بافت سنتی برخوردار است و  در امتداد گسترش سایر 
مناطق تهران و در پس فزونی زندگی مدرن و امروزی، عقب 
تر مانده است. به نظر می رسد علیرغم توجه به جغرافیای 
ارزش داد و ستد پررونقی برخوردارند،  از  شمالی شهر که 
اینگونه مناطق جنوبی تهران شاید اهمیت قابل توجهی در 
چینش زیرساخت ها نداشته باشد اما اتفاقا منطقه ۱۷ نیازمند 
مدیریتی قوی است. وجود تراکم جمعیتی گذر های تنگ و 
تو در تو، بافت فرسوده و سکونتگاه های کوچک؛ فضاهای 
فرهنگی کافی عدم تخصیص بودجه های متناسب و...  در 
نواحی مختلف منطقه و نیز »فقر« که چهره خود را روی 
کوچه پس کوچه ها انداخته است؛ بستری مناسب برای 
تولید بزه های اجتماعی را ایجاد می کند که می توان گفت 
کل تهران از آن ناحیه دچار لطمه شود، لذا مدیریت کلان 
و ملی باید به این روان شناختی اجتماعی و زیرساخت ها 
توجه واقعی کند هر چند در ادوار گذشته تلاش های صورت 
پذیرفته است و این اقدامات قابل تقدیر است اما برای ادامه 
زنده بودن آن نباید مقطعی عمل کرد. در این میان جا دارد با 
سپردن مدیریت منطقه به فردی که شناخت خوب و واقعی از 
منطقه دارد و ترجیحا مدیری بر آمده از بدنه شهرداری و دارای 
سابقه مدیریتی باشد، برای توسعه منطقه کارساز خواهد شد.
فردی که به بافت قدیمی و سنتی منطقه مسلط باشد و 
از همه مهمتر با روحیه جهادی بتواند کارها را از حالت 

سکون درآورد.
فعال  گروهی خاص  یا  فرد  برای  قطعاً   مدیریت جهادی 
نخواهد بود چرا که آن سوی خدمت جهادی خدا ایستاده؛ 
به این گونه تلاش ها به رونق و شادابی محلات و بهبود 
شهرداران  انتخاب  انجامید.  خواهد  شهری  بهتر  زیست 
منطقه از بدنه شهرداری نشانه هوشمندی مدیران بالادستی 

است. 
به نظر می رسد راه نجات از این به هم ریختگی اعتماد و 
سپردن مدیریت منطقه به جوانان با سابقه در بدنه شهرداری 
تهران است، جوانانی که در بدنه مدیریت شهری رشد کرده 
و به نقاط قوت و ضعف آن اشراف و شناخت کافی و 

وافی دارند. 
وظایف  انجام  برای  اداری  چرخه  منتظر  جهادی  مدیر 
بلکه  ماند،  نمی  نگهداشت  و  نظافت  همچون  روزمره 
مطالبه  ارتقاء سطح  و  بهتر  زیست  ایجاد  برای  خلاقانه 
شهروندان همچون شهردار جهادی »آقا مهدی باکری« به 

دل سختی ها می زند.

شهردار جهادی که با نظام مسائل مدیریت شهری آشنا باشد؛

شاخص های »شهردار« خوب چیست؟

دیدگاه

رضا شاعری

  نویسنده

اینکه یک شهردار خوب و تراز چه ویژگی هایی باید داشته باشد موضوعی است كه شاید بارها در گفت و گو با كارشناسان مورد بررسی قرار گرفته 
است. اما صحبت ما در این مقال معرفی یک شهردار برای منطقه ۱۷ تهران با شاخصه های جوانی و جهادی بودن است.

شهردار باید با انگیزه خدمت به مردم روی كار آید و بعد از انتخاب شدنش در این سمت باید از تمام قابلیت ها و ظرفیت های مجموعه شهرداری به بهترین 
نحو ممكن استفاده كند تا بتواند توزیع عادلانه ای از خدمات شهری را برای مردم در تمام نقاط منطقه داشته باشد.

شهرداری وظایف پویایی دارد و به عبارتی هر شخص از لحظه تولد تا زمان مرگ ناگزیر از ارتباط با این مجموعه است، یک شهردار خوب باید در عین تعهد و 
تخصصی كه دارد جامعه شناس و مخاطب شناس خوبی باشد و بداند دقیقا برای ایجاد آرامش و نشاط در چهره شهر نیاز مردم چیست.
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درباره  انقلاب شهرستان ساوجبلاغ  و  دادستان عمومی 
پرونده کلاهبرداری با ادعای فروش خودرو در این حوزه 
قضایی گفت: در آبان سال گذشته، گزارشات و شکایت هایی 
مبنی بر ثبت نام فروش خودرو با قیمت کارخانه توسط 
فردی با هویت »ح.س« به دادسرای ساوجبلاغ واصل شد 
که با توجه به اختلاف نرخ مصوب و قیمت بازار، احتمال 
کلاهبرداری تقویت شد و دادستانی به این موضوع ورود 

کرد.
محمد امین عبدی افزود: در بررسی ها مشخص شد که 
متهم با انجام تبلیغات متقلبانه، اعتماد تعداد زیادی از 
شهروندان را جلب و مبالغ هنگفتی را از آنها دریافت کرده 

است.
شاکی   900 دارای  پرونده  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
است تصریح کرد: به منظور جلوگیری از تضییع حقوق 
مالباختگان، دستور رسیدگی ویژه و خارج از نوبت برای این 

پرونده صادر شده است.
دادستان عمومی و انقلاب ساوجبلاغ با تاکید بر اینکه 
در  و  بوده  بازداشت  در  اکنون  پرونده  این  اصلی  متهم 
راستای مواد 107 و 108 قانون آیین دادرسی کیفری دستور 
شناسایی اموال وی صادر شده از احضار و تفهیم اتهام برای 
97 فرد دیگر که نقش واسطه داشتند نیز خبر داد و متذکر 
شد: حجم این پرونده با انجام تحقیقات تکمیلی اکنون به 

بیش از 40 جلد رسیده است.
ردیابی وجوه  منظور  به  اینکه  بیان  با  پایان  در  وی 
دریافتی از مردم، موضوع به هیئت کارشناسی ارجاع 
دادسرای ساوجبلاغ  در  نفره  این هیئت سه  و  شده 
بیانگر  هیئت  این  اولیه  نظریه  گفت:  است  مستقر 
به  پرونده  اصلی  متهم  حساب  از  وجوهی  انتقال 
حساب دیگر افراد است که همه این اشخاص احضار 
و تفهیم اتهام شده اند؛ دفاعیات متهمان هم اکنون 
که  است  ارزیابی  حال  در  کارشناسی  هیئت  توسط 
پس از اتمام این بررسی ها، تصمیمات قانونی اخذ 

خواهد شد.

بلوچستان  مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و 
گفت: برای چندین بار در سال ۱۴۰۰ کاروان چند صد نفری 

شتر از محدوده تالاب هامون خارج شد.

وحید پورمردان مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و 
بلوچستان گفت : از سالیان گذشته تاکنون شترها سابقه ای 
از حضور در تالاب هامون نداشته اند و به دلیل خشکسالی 
ها در دیگر مناطق استان و وجود پوشش گیاهی نسبتا 
مناسب در نقاط مختلف این تالاب به منطقه هجوم آورده 
اند که به دلیل نوع تغذیه آسیب جدی به پوشش گیاهی 
هامون وارد می نمایند،گیاهانی که خود به دلیل کمبود 
نزولات جوی وعدم ورود حقابه تالاب دچار تنش هستند. 
همچنین در این تردد ها بستر تالاب نیز در سطحی وسیع 

دچار فرسایش شده که با اندک بادی خیزش طوفان ها را 
سهمگین تر می کند.

وی خاطر نشان کرد: موضوع حفاظت از عرصه های طبیعی 
تالاب هامون همچون پوشش گیاهی و بستر تالاب که 
از ارکان فعال و یا غیر فعال بودن کانون های گرد و غبار 
منطقه است، نیاز به همکاری کلیه نهادها دارد .بااین وجود 
این اداره کل علیرغم کمبود نیرو و محدودیت تجهیزات 
نهایت تلاش خود را در راستای حفاظت وحراست از مناطق 

تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست کرده است.

»دادستان ساوجبلاغ« خبر داد:

رسیدگی ویژه به پرونده کلاهبرداری در فروش خودرو

کاروان چند صد نفری شتر از محدوده تالاب هامون خارج شد؛

داستانی فرسایشی و بی پایان از حضور مهمانی ناخوانده در تالاب هامون

تلاشِ امروز جامعه پزشکی کشور، ما را یادِ دوران جنگ 
البته سنِ این نگارنده، به جانفشانی های آن  می اندازد، 
روزهای مردانِ غیورِ وطن که در دوران هشت سال دفاع 
مقدس در جبهه و خاکریزهای جنگ از جانِ خود گذشتند 
تا یک وجب از این خاکِ پاک را به دشمن ندهند، قد 
نمی دهد، اما آنچه از راویانِ آن دورانِ افتخارآمیز شنیده ایم 
این  در  کشور  پزشکی  جامعه  رشادت های  از  آنچه  و 
دورانِ همه گیری ویروس منحوس کرونا میبینیم، تکرار 
جلوه های ایثار و فداکاری است که سالیان قبل در دوران 

۸ سال دفاع مقدس نیز رخ داده بود.
بدون شک همانند همان دوران، امروز هم درجنگی نابرابر 
و در صحنه مقابله با ویروس کرونا، حال و هوای هشت 

سال دفاع مقدس در یادها زنده شد و بار دیگر فرزندان این 
مرز و بوم در جبهه سلامت همچون مدافعان وطن، جامه 
رزم پوشیده و برای حفظ سلامت مردم به میدان آمدند و 
ایثارگرانه در راه خدمت به بیماران از هیچ تلاشی فروگذار 

نکرده و نیز به خیل شهدا پیوستند.
در دوران شیوع ویروس کرونا، مدافعان سلامت کشور، 
در این مدت زمان مدید هم، لباس رزم از تنشان کنده 
نشده، شهید داده اند، مبتلا داده اند، از خانه و خانواده شان 
زده اند تا به ما برسند و از جان مایه گذاشته اند تا کرونا 
می گوییم  سخن  ایثار  از  که  زمانی  بخورد،  شکست 
مقصودمان همین رشادت های کادر درمان کشور است، 
مدافعان سلامت جهاد گران خط مقدم مبارزه با کرونا 
هستند، که با تلاش های شبانه روزی و خستگی ناپذیر 
خود در تمامی حوزه ها سعی در حفظ و ارتقاء سلامت 
جامعه دارند و بایستی بیش از هرزمان قدردان زحمات 

این عزیزان باشیم.
مقدس  دفاع  دوران  سربازان  روزها،  این  سفیدپوشان 
هستند که در راه دفاع از جان هموطنان خود و حفظ 
ایثار در خط مقدم  از خودگذشتگی و  با  سلامت مردم 
مبارزه میکنند و بدون شک همانند روزهای جنگ، نیازمند 
پشتیبانی و حمایت مردم هستند تا بتوانند این بیماری را 

شکست دهند، کادر درمان خسته است و دیگر جانی برای 
خدمت رسانی ندارد.

اوضاع کرونا روز به روز در کشور وخیم تر می شود، عادی 
دولت  سوءمدیریت های  و  کرونا  ساده انگاری  و  شدن 
شود،  شعله ور  قبل  از  بیش  کرونا  آتش  شده،  موجب 
کادر  زحماتِ  از  می توانیم  تنها  بگوییم  چه  نمی دانیم 
درمان کشور علی الخصوص هم استانی هایمان در البرز 
اعم از دانشگاه علوم پزشکی البرز و دیگر مدافعانِ سلامت 
این  شر  از  روزی  کشورمان  امیدواریم  کنیم،  قدردانی 

ویروس نحس رهایی یابد.

رزمندگانِ سفیدپوش؛

کادر درمان؛ خسته تر از همیشه

یادداشت

البرز

سیستان و بلوچستان

»رئیس کل دادگستری گلستان« خبر داد:

فردی که مدعی نفوذ در دستگاه 
قضایی بود دستگیر شد

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: فردی که ادعا می کرد 
بازرس قوه قضاییه در استان های نوار شمالی کشور است 

شناسایی و دستگیر شد.
هادی هاشمیان رئیس کل دادگستری گلستان گفت: پس 
از دریافت گزارشی مبنی بر این که فردی خود را بازرس قوه 
قضاییه در استان های شمالی معرفی کرده و در صدد سوء 
استفاده است، موضوع در دستور کار حفاظت و اطلاعات 
دادگستری گلستان قرار گرفت، با تلاش و پیگیری شبانه 
روزی کارکنان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان متهم 

شناسایی و دستگیر شد.
هاشمیان ادامه داد: این فرد با اعلام این که سمت ویژه ای 
در قوه قضاییه دارد ادعا می کرد می تواند در پرونده ها اعمال 
نفوذ کند، رئیس کل دادگستری گلستان به مراجعان دستگاه 
قضایی توصیه کرد: پرونده های خود را از مسیر قانونی دنبال 
کنند و اگر با کسانی مواجه شدند که ادعای اعمال نفوذ در 
پرونده ها را دارند فریب نخورند تا هم مال خود را از دست 

ندهند و هم از دفاع قانونی در پرونده خود بازنمانند.
هادی هاشمیان گفت: هم استانی ها اگر تخلفات اینچنینی را 
دیدند از طریق تماس با شماره ۱۵۸۰ به حفاظت و اطلاعات 

دادگستری استان اطلاع دهند.

»معاون علمی و فناوری رییس جمهوری« 
مطرح کرد:

فروش محصولات شرکت های 
دانش بنیان به ۳۵0 هزار میلیارد 

تومان رسیده است
سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری در حاشیه 
بازدید از شرکت دانش بنیان سدنا در شهرک صنعتی کاسپین 
قزوین، در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه فروش محصولات 
شرکت های دانش بنیان کشور به ۳۵۰ هزار میلیارد تومان رسیده 
است، گفت: در حال حاضر حدود هفت هزار شرکت دانش بنیان 
در عرصه های مختلف میهن اسلامی ما مشغول به فعالیت 

هستند.
وی اظهار داشت: توسعه شرکت های دانش بنیان موجود در 
کشور قابل ملاحظه بوده و ایجاد این نوع شرکت ها نیز با یک 

رشد چشم گیر در حال پیگیری است.
معاون علمی و فناوری رییس جمهوری تاکید کرد: دولت تلاش 
دارد تا همه ابزار های مورد نیاز را برای رشد و توسعه شرکت های 
دانش بنیان و پارک های علم و فناوری فراهم و به کارگیری 

کند.
ستاری در بخش دیگری از سخنان خود به طرح احداث پردیس 
علم و فناوری قزوین که در حال طراحی است اشاره و یادآور 
شد: دولت بدون شک از ایجاد و بهره برداری چنین طرح هایی در 
سطح کشور و به خصوص استان صنعتی مانند قزوین استقبال 

کرده و حمایت های لازم را نیز از آن به عمل خواهد آورد.
وی، از تامین اعتبار مورد نیاز برای فاز نخست اجرای پروژه بزرگ 
علمی، تحقیقاتی چشمه نور ایران در سال جاری خبر داد و اظهار 
داشت: این ابر پروژه که از بزرگترین طرح های علمی و تحقیقاتی 

منطقه نیز به شمار می رود در قزوین اجرایی خواهد شد.

گلستان

قزوین

استان ها
واحدهای قضایی استان تهران و البرز تا یکشنبه هفته آینده تعطیل شد
با توجه به اعلام سخنگوی دولت مبنی بر تعطیلی ادارات تابعه استان های تهران و 
البرز از روز سه شنبه ٢9 تیر تا روز یکشنبه سوم مرداد به منظور پیشگیری و کنترل 
شیوع ویروس کرونا؛ همه واحدهای ستادی، قضایی و سازمان های تابعه قوه قضاییه 

استان های تهران و البرز تا پایان یکشنبه هفته آینده تعطیل است.

مریم ولی زاده

  خبرنگار 

در دوران شیوع ویروس کرونا، مدافعان سلامت کشور، در این مدت زمان مدید هم، لباس رزم از تنشان 
کنده نشده، شهید داده اند، مبتلا داده اند، از خانه و خانواده شان زده اند تا به ما برسند و از جان مایه گذاشته اند تا کرونا 

شکست بخورد، زمانی که از ایثار سخن می گوییم مقصودمان همین رشادت های کادر درمان کشور است، مدافعان سلامت 
جهاد گران خط مقدم مبارزه با کرونا هستند، که با تلاش های شبانه روزی و خستگی ناپذیر خود در تمامی حوزه ها سعی در 

حفظ و ارتقاء سلامت جامعه دارند و بایستی بیش از هرزمان قدردان زحمات این عزیزان باشیم.
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هنری

دبیر شورای هماهنگی پاسداشت زبان فارسی با تاکید بر 
رعایت زبان و خط فارسی از سوی اصناف، گفت: باید در 
امر صیانت و مراقبت از زبان و خط فارسی اهتمام داشته 
باشیم و در عین حال در دفاع از زبان فارسی نیاز جامعه، 

اقتصاد و حتی معاهدات بین المللی را رعایت می کنیم.
هماهنگی  شورای  کارگروه  نشست  در  شالویی  محمود 
پاسداشت زبان فارسی با تاکید بر این مطلب افزود: در 
استقرار دولت جدید هستیم و  آستانه تغییر دولت و 
امیدواریم دولت آینده با حضور نیروهای کارآمد و فعال 
در همه عرصه ها به ویژه مسائل فرهنگی کشور را فعال تر 
کنند و به صورت ویژه به موضوع پاسداشت زبان فارسی 

اهتمام داشته باشند.
وی گفت: همچنین امیدوارم شاهد شکوفایی در همه 
زمینه ها به ویژه ابعاد فرهنگی جامعه باشیم و در این 
رهگذر زبان و خط فارسی و توجه به فرهنگ غنی ایران 

اسلامی هم بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد.
شالویی با اشاره به دستور جلسه این نشست، ادامه داد: بر 
اساس اهمیت موضوعات از برخی متولیان و مسئولان در 
این جلسات دعوت می کنیم تا با حضور آن ها بتوانیم 
مسائل و مشکلات حوزه زبان فارسی را بررسیحل کنیم که 
در همین راستا امروز رئیس اتحادیه چاپخانه داران در این 

نشست حضور دارند.
در  فارسی  زبان و خط  رعایت  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
تابلوهای اصناف افزود: قوانین چگونگی استفاده از زبان و 
خط فارسی را به اتحادیه اصناف اعلام کرده ایم تا قوانین 
این حوزه از سوی اصناف در ارتباط با سر در صنف ها به 

خوبی رعایت شود.
شالویی در ادامه با اشاره به اینکه هفته گذشته جلسه ای 
با حضور نمایندگان سازمان ثبت اسناد و فرهنگستان زبان 
و ادب فارسی برگزار شده، گفت: امیدوارم با این جلسات 
و همکاری های همه جانبه بتوانیم مشکلات موضوع 
پاسداشت زبان فارسی که به حوزه ثبت اسناد مربوط می 
شود را حل کنیم و خوشبختانه تا حدودی هم پیشرفت 

هایی داشته باشیم. 
وی افزود: همچنین از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مکاتبات  فارسی  ادب  و  زبان  فرهنگستان  رئیس  و 
متعددی با وزارت کشور صورت گرفته تا در زمینه تابلوهای 
ورودی شهرها از اسامی و حروف خارجی استفاده نشود و 
قانون ۷۰ درصد استفاده از زبان و خط فارسی برای معرفی 

شهرها به درستی رعایت شود.
وی در عین حال تصریح کرد: این قاعده باید رعایت شود و 
شهرداری ها لازم است در این زمینه همکاری داشته باشند 

و وزارت کشور این موضوع را پیگیری کند.
دبیر شورای پاسداشت زبان فارسی ادامه داد: در زمینه 
فضاهای  و  شهری  درون  های  اتوبوس  نیز  تبلیغات 
فرودگاهی داخلی همچنان از زبان بیگانه استفاده می 
کنند که وزارت راه لازم است این موضوع را به صورت 

جدی پیگیری کند.
وی تاکید کرد: در استفاده از زبان و خط، زبان فارسی 
انگلیسی و خارجی هم هر جایی  زبان  و  دارد  اولویت 
از سوی اصناف استفاده شود باید بر اساس قانون و به 
تشخیص وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد و در این 
باره باید قانون )یک سوم مجاز به استفاده از زبان و خط 

غیر فارسی( رعایت شود.
شالویی تاکید کرد: باید در امر صیانت و مراقبت از زبان و 
خط فارسی اهتمام داشته باشیم و در عین حال در دفاع 
از زبان فارسی نیاز جامعه، اقتصاد و حتی معاهدات بین 
المللی را رعایت می کنیم. در عین حال ما در مقابل قانون 

و آیین نامه زبان فارسی باید پاسخگو باشیم.
در این جلسه برخی موضوعات از جمله وضعیت تبلیغات 
تابلوهای  بررسی  شهرها،  سطح  در  موجود  محیطی 
شهرها و وضعیت موجود چاپ و بسته بندی با در نظر 
گرفتن قوانین، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برخی 
از نمایندگان و اعضای حاضر نظرات و پیشنهادهای خود 

را ارائه کردند.

فیلم سینمایی »نیروانا« محصول مشترک ایران و بنگلادش 
در نوزدهمین دوره جشنواره »بالیوود نروژ« در کشور نروژ 
حضور دارد، اکشن ماجراجویانه نیروانا به تهیه کنندگی و 
کارگردانی مرتضی آتش زمزم در جشنواره فیلم بالیوود نروژ 
 »The Day« شرکت خواهد داشت. این فیلم با نام انگلیسی

در جشنواره نروژی نخستین اکران خود را تجربه خواهد کرد. 
آنانتا جلیل، سوپراستار و تهیه کننده بنگلادشی، بُرشا خدیجه 
بازیگر معروف بنگلادشی به همراه مرتضی آتش زمزم و 
تعدادی دیگر از عوامل در این جشنواره که از تاریخ ۱۰ سپتامبر 
تا ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱ )۱۹ تا ۲۵ شهریور امسال( برگزار خواهد 
شد، حضور خواهند یافت. این رویداد سینمایی غیرانتفاعی، 
اسکاندیناوی  در  فیلم  های  جشنواره  بزرگترین  از  یکی 
محسوب می شود که برای ترویج فرهنگ و سینمای آسیا در 

نروژ فعالیت می کند.
و  ایران  پروژه مشترک سینمایی  نیروانا نخستین  فیلم 
بنگلادش است که  پیش از کرونا فیلمبرداری خود در این 
دو کشور و چندی بعد در لوکیشن های افغانستان و ترکیه 

را به پایان رساند.
این فیلم پس از انجام مراحل پس تولید )صداگذاری، جلوه 
های ویژه رایانه ای و موسیقی( در یکی از استودیوهای مهم 

بالیوود، قرار بود در ایران و بنگلادش به صورت همزمان اکران 
شود که این امر به خاطر گسترش دوباره شیوع کرونا در هر 

دو کشور، فعلاً به تعویق افتاده است.
امیر حسین صدیق، کاوه خداشناس، بهراد خرازی، حسن 
اکلیلی، مرتضی خانجانی، مریم نقیب و )با حضور( محمدرضا 
هدایتی و محمد فیلی ترکیب هنرمندان ایرانی فیلم را 
تشکیل می دهند و آنانتا جلیل، بُرشا خدیجه، شومون فاروق 
از بنگلادش و مجدی مشموشی از لبنان بازیگران شناخته 

شده خارجی آن هستند.
در خلاصه قصه فیلم آمده: یک مأمور پلیس بنگلادش برای 
نجات جان تعدادی از هموطنانش که در دست یک باند 
انتقال مواد مخدر از افغانستان به ترکیه و اروپا گرفتار آمده 
اند، به دو کشور مذکور و ایران سفر می کند تا بتواند با کمک 
پلیس اینترپل و پلیس ایران، مأموریت خود را به سرانجام 

برساند.

»دبیر شورای هماهنگی پاسداشت زبان فارسی« مطرح کرد:

نیازهای جامعه و اقتصاد را برای صیانت از زبان فارسی در نظربگیریم

فرهنگ و ارشاد اسلامی

»مدیر صندوق اعتباری هنر« خبر داد:
پرداخت حق بیمه بیش از 2 هزار 

هنرمند با معرفی »همرسان ها«
مدیرعامل صندوق اعتباری هنر ضمن ارائه جزییاتی از پویش 
»همرسانی« این مجموعه گفت: در حوزه بیمه درمان تکمیلی با 
معرفی همرسان ها بیش از ۲ هزار هنرمندی که امکان پرداخت 
حق بیمه را نداشتند به طور رایگان از خدمات صندوق بهره مند 

شدند.
سیدحسین سیدزاده مدیرعامل صندوق اعتباری هنر گفت: در 
صندوق اعتباری هنر طی این دوره چهار ساله تلاش کردیم تا 
اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه سراسر کشور عادلانه از خدمات این 
صندوق برخوردار شوند. باور قلبی من این است که سلبریتی های 
واقعی در استان ها هستند. یکی از دستاوردهای صندوق، سفر به 
بیش از ۲۰ استان و دیدار مستقیم و خارج از تشریفات اداری با 
بیش از چهار هزار هنرمند بود. هدف سفرهای حمایتی پیگیری 

مطالبات هنرمندان و آگاهی آنان از خدمات صندوق بود.
سیدزاده اظهار کرد: کشور ایران از نظر فرهنگی بسیار متنوع است 
اما متأسفانه در بحث توزیع امکانات در مناطق مختلف کشور با 
کاستی هایی روبرو هستیم. هنرمندان مستعد زیادی در گوشه 
و کنار کشور زندگی می کنند که نیازمند یاری برای ادامه راه 
هستند. از سوی دیگر اطلاعات قابل استناد و منظمی در باره 
هنرمندان نواحی و سایر هنرمندان مستعد استانی وجود نداشت 
تا بتوانیم از آنها حمایت های لازم در چارچوب مقررات صندوق 
و امکانات انجام دهیم. از این رو از سال ۹۷ شبکه همرسان ها 

را راه اندازی کردیم.
وی با اشاره به اهداف این پویش و اقدامات صورت گرفته گفت: 
پویش سراسری همرسانی، شناسایی و شنیدن صدای هنرمندان 
با همراهی خود آنان و همرسانی برای معرفی خدمات صندوق 
اعتباری هنر و جلب توجه و همراهی مسئولان، دولتمردان، 
اصحاب فرهنگ و هنر و عموم جامعه نسبت به مشکلات و 
دغدغه های هنرمندان، نویسندگان و روزنامه نگاران سراسر کشور 
است که بارها از طریق رسانه ها اعلام کرده ایم. خوشبختانه 
و  فعال هستند  های صندوق  ها همرسان  استان  درسراسر 

هنرمندان زیادی به صندوق معرفی شده اند.
سیدزاده افزود: به طور مثال در حوزه بیمه درمان تکمیلی با 
معرفی همرسان ها بیش از ۲ هزار هنرمندی که امکان پرداخت 
حق بیمه را نداشتند به طور رایگان از خدمات صندوق بهره مند 
شدند. این در حالی است که در جریان زلزله سرپل ذهاب و سیل 
استان های لرستان، سیستان و بلوچستان توانستیم هنرمندان 

آسیب دیده را شناسایی کنیم.
روابط عمومی صندوق اعتباری هنر، درباره اقدامات انجام شده 
برای حسن سمندری هنرمند موسیقی نواحی از قول مدیرعامل 
صندوق اعتباری هنر گفته است: پس از اطلاع از وضعیت ایشان 
از طریق رایزنی با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان 
بررسی های لازم انجام شد. مقرر شد تسهیلات بلاعوض به 
این هنرمند پرداخت شود و از خدمات کمک مستمری نیز بهره 
مند شوند براین اساس از سوی صندوق ماهاانه مقرری دریافت 

خواهند کرد.
مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در پایان گفت: متاسفانه جامعه 
فرهنگ و هنر بیشترین آسیب را از شرایط کرونا دید. وضعیت 
معیشتی اعضا را می دانیم. سال گذشته با پیگیری های مکرر 
توانستیم با جذب منابع مالی از سازمان برنامه و بودجه کشور طی 
دومرحله کمک هرینه بیماری ایام کرونا به اعضا پرداخت کنیم. 
علی رغم اینکه تاکنون بودجه ای از وزارت ارشاد دریافت نکردیم 
اما حق بیمه تأمین اجتماعی و سرانه درمان فصل بهار اعضا را 
متقبل شدیم.درصدد هستیم در صورت تأمین منابع مالی مجدد 

از اعضای تحت پوشش حمایت کنیم.

هنرمندان

محصول مشترک سینمای ایران و بنگلادش در جشنواره ای اروپایی

مجتبی گلستانی، پژوهشگر و منتقد ادبی بر اثر کرونا درگذشت
مجتبی گلستانی، نویسنده و منتقد ادبی و خالق اثر واسازی متون جلال آل احمد، بر اثر ابتلا به 
کرونا در ۴۰سالگی از دنیا رفت، مجتبی گلستانی متولد سال ۱۳۶۰ نویسنده، مترجم و پژوهشگر 
حوزه فلسفه و نقد ادبی، دارای مدرک دکتری فلسفه  اخلاق بود. او در قامت کارشناس ارشد حوزه 

فلسفه، اندیشه و نقد ادبی با رادیو همکاری داشت.

سینما و تئاتر

در هفته آخر رقابت های لیگ دسته اول، جنگ برای قهرمانی 
و صعود به لیگ برتر میان سه تیم هم امتیاز فجر سپاسی 

شیراز، هوادار تهران و بادران تهران بود.
فجر سپاسی با هدایت اصغر کلانتری موفق شد در خارج از 
خانه 3 بر 0 گل ریحان البرز را شکست بدهد، هوادار در خانه 
1 بر 0 شهرداری آستارا را شکست داد و بادران در انزلی 1 بر 0 

ملوان را شکست داد.
با این نتایج هر سه تیم فجر و هوادار و بادران 60 امتیازی 
شدند اما فجر و هوادار به دلیل تفاضل گل بهتر به لیگ برتر 
صعود کردند. همچنین فجر سپاسی قهرمان لیگ دسته اول 
نیز شد، سه تیم گل ریحان البرز، چوکا تالش و نود ارومیه هم 

به لیگ دسته دوم سقوط کردند.

کاکوهای شیراز، قهرمانِ لیگ آزادگان شدند؛

فجرسپاسی شیراز و هوادار تهران به لیگ برتر صعود کردند

دریچه ورزشی

فرشید گله داری

 نویسنده و خبرنگار
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ورزشی
پایان همکاری پرسپولیس و کارگزار این باشگاه قطعی شد

سرخپوشان پایتخت که برای همکاری تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری ۱۱۰ میلیارد تومان از کارگزار 
خود دریافت کرده بودند، برای ادامه همکاری نیاز به توافقات جدید داشتند، ظاهرا تمایل نداشتن ۲ طرف 
به ادامه همکاری باعث شده است تا جعفر سمیعی نامه ای را به شرکت کارگزار برند باشگاه پرسپولیس  

ارسال کرده و خواستار امضای آن برای فسخ قرارداد شده است.

تیم ملی والیبال کشورمان که در این روزها و در آستانه 
بازی های المپیک توکیو از سوی منتقدان مورد هجمه و 
انتقاد واقع شده است، سرانجام با ترکیب سعید معروف، 
پور،  عبادی  میلاد  موسوی،  محمد  سید  کریمی،  جواد 
امیرغفور، مسعود غلامی، میثم صالحی، صابر کاظمی، 
مرتضی شریفی، علی اصغر مجرد، سیامک مرندی و آرمان 
صالحی با کادر فنی تیم که عبارتند از؛ امیر خوش خبر 
تندروان  رضا  آلکنو سرمربی، محمد  ولادیمیر  سرپرست، 
افروزی  سیامک  بدنساز،  مربی  توتولو  توماس  مربی، 
مانلی  و  آنالیزور  مشجری  نوید  ترامپیست،  و  پزشک 
محل  توکیو  وارد  قطر  دوهه  طریق  از  مترجم   کسرائی 

برگزاری مسابقات المپیک ۲۰۲۰ شد.
المپیک  بازی های  در  بار  اولین  ایران  والیبال  ملی  تیم 
۲۰۱۶ ریو مشترکاً مقام پنجم را کسب کرد و اینک برای 
دومین بار در بازی های المپیک حضور پیدا کرده است 
و در گروه A با تیم های لهستان، ایتالیا، کانادا، ونزوئلا 
و ژاپن میزبان مسابقات، هم گروه شده است، تیم ملی 
والیبال ایران حالا با ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه 
با هدایت آلکنو پرافتخار، به دنبال کسبِ جایگاهی بهتر از 

المپیک ریو است.
تیم ملی والیبال ایران که اولین دیدار خود را روز شنبه 

دوم مرداد از ساعت 10:15 با تیم لهستان برگزار  می کند.

همچنین در گروه B شش تیم  برزیل، آمریکا، روسیه، 
آرژانتین، فرانسه وتونس باید باهم به رقابت بپردازند. 

دوشنبه  روز  ایران  مردان  والیبال  ملی  تیم  برنامه  طبق 
چهارم مرداد از ساعت ۴ و۳۰ دقیقه صبح باید به مصاف 

تیم ونزوئلا برود.
ایران و کانادا نیز در همین ساعت  در  دیدار دو تیم 
روز چهارشنبه ششم مرداد ماه ۱۴۰۰ برگزار می شود و 
در چهارمین بازی با تیم پرآوازه ایتالیا پیکار می کند 
است  میزبان  تیم  با  مقدماتی  مرحله  بازی  آخرین  و 
ایران  متعصب  و  باغیرت  بچه های  برو  امیدواریم  که 
با جبران شکست سنگین ۳ بر صفر در مسابقات لیگ 
ملت ها، بتوانند برابر چشم بادامی های ژاپن به برتری 

برسند.
دربازی های روز نخست از ساعت 13:30 دقیقه استرالیا 
با کانادا، صربستان و هلند، بلغارستان با آمریکا، ایران با 
با  برزیل  آرژانتین،  با  فرانسه  ژاپن،  با  اسلوونی  لهستان، 

آلمان و ایتالیا با روسیه دیدار می کنند.
شایان ذکر اینکه از هر گروه چهار تیم به مرحله بعد این 
رقابت ها صعود می کنند که بازی ها به صورت ضربدری 

به این ترتیب برگزارمی شود.
 A تیم دوم گروه ,B با تیم چهارم گروه A تیم اول گروه
با تیم سوم گروه B, تیم سوم گروه A با تیم دوم گروه 
B وتیم چهارم گروه  A باتیم اول گروه B به رقابت می 

پردازند تا چهار تیم برتر به مرحله نیمه نهایی راه یابند.
روز  و  چهارم  یک  مرحله  مردادماه   ۱۲ شنبه  سه  روز 
جمعه ۱۶ مرداد ماه بازی های رده بندی و فینال برگزار 

خواهد شد.
لازم به ذکر است کاروان اعزامی جمهوری اسلامی ایران 
با ۶۶ ورزشکار در ۱۷ رشته بدمینتون، بسکتبال، بوکس، 
تکواندو، تنیس روی میز، تیر اندازی، تیر اندازی با کمان، 

دو چرخه سواری، دو ومیدانی، روئینگ، شمشیر بازی، 
بزرگ  برداری  وزنه  و  والیبال  کشتی،  کانو،  کاراته،  شنا، 
دوره   این  به  تا  گذشته  ادوار  در  المپیکی  کاروان  ترین 

می باشد.
پرچمداران کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران صمد 
نیکخواه بهرامی و هانیه رستمیان هستند، گفتنی است 
که مراسم افتتاحیه بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بعد از 
یک سال تاُخیر بخاطر شیوع کرونا ویروس، در روز جمعه 
اول مرداد ماه ۱۴۰۰ - ۲۳ جولای از ساعت 15:30 دقیقه در 

شهر توکیو پایتخت ژاپن با روشن شدن مشعل المپیک 
روز  در  و  برگزار می شود  کننده  تیم های شرکت  رژه  و 
 15:30 ساعت  از   ۱۴۰۰ مرداد   ۱۷ آگوست  هشتم  شنبه  

دقیقه مراسم اختتامیه به مورد اجرا نهاده خواهد شد.
که  دارد  المپیک  بازی های  در  ۱۶بار حضور  سابقه  ایران 
۸ دوره قبل از انقلاب و ۸ دوره مربوط به بعد از انقلاب 
به کسب ۲۱ مدال طلا  ادوار موفق  این  در  می باشد که 
شده که ۱۷ مدال آن در بعد از انقلاب اسلامی به دست 

آمده است.

حضور در کشور آفتابِ تابان؛

والیبال در توکیو به دنبال جایگاهی بهتر از ریو!

توپ و تور

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار 

 

 

مخاطب محترم خانم فاطمه فراش خیابانی فرزند حسین 
خواهشمند است پس از ابلاغ به مخاطب به آدرس : تهران 
- خیابان فاطمی - بالاتر از میدان گلها-خیابان کاج شمالی-

پلاک ۱۳۲- طبقه سوم - واحد ۴۱
با سلام، نظر بر اینکه ذیل صفحات ۲۴۱ دفتر ۳۴۳۷ و ۲۴۹ 
دفتر ۳۴۰۵ به ترتیب نسبت به 4/5 دانگ و 1/5 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شمال 
طبقه سوم به مساحت 105/46 متر مربع پلاک ثبتی شماره 
۹۷۵۸ فرعی مفروز از ۱۵۵۶ فرعی از ۱۵۶ اصلی به ترتیب به 

نام آقای حمید مهدوی )به نسبت چهار و نیم دانگ مشاع( 
و جنابعالی )به نسبت یک و نیم دانگ مشاع( از ششدانگ 
ثبت و اسناد مالکیت به شماره سریالهای ۳۴۶۲۹۴ و ۴۲۷۲۵۹ 
صادر گردید که مستند مالکیت حمید مهدوی سند انتقال 
قطعی ۱۴۹۸۴ مورخ 1387/10/14 دفترخانه ۶۸ کرج و مستند 
مالکیت جنابعالی سند انتقال قطعی ۱۴۹۱۰ مورخ 1387/10/4 
دفترخانه ۶۸ کرج میباشد که طبق سند انتقال ۱۴۹۱۰ مورخ 
فراش  رضا  و محمد  1387/10/14 خانم شهربانو مصحفی 
خیابانی و حسین فراش خیابانی هر کدام به نسبت 0/5 دانگ 

مشاع )جمعا مقدار 1/5 دانگ( مذكور را به جنابعالی انتقال 
داده اند اکنون با توجه به نامه اداره کل محترم ثبت استان البرز 
به شماره ۱۴۰۰۸۵۶۳۱۰۰۰۰۰۲۵۹۰ مورخ 1400/3/4 منضم به 
نامه ۱۴۰۰۰۱۹۹۰۰۰۲۷۷۰۹۱۰ مورخ 1400/3/3  شعبه ۱۷ دادگاه 
عمومی حقوقی کرج همراه با دادنامه ۹۹۰۹۹۷۲۶۱۱۷۰۰۳۱۲ 
مورخ 1399/3/٢1 شعبه ۱۷ دادگاه عمومی کرج و دادنامه 
رای  و   1399/11/30 مورخ   ۹۹۰۹۹۷۲۶۲۹۷۰۲۰۶۴ شماره 
مورخ 1399/1٢/9 شعبه ۱۴  اصلاحی ۹۹۰۹۹۷۲۶۲۹۷۰۲۰۸۱ 
دادگاه تجدید نظر دادگستری کل استان البرز مبنی بر ابطال 

سند رسمی انتقال قطعی 1/5 دانگ به شماره ۱۴۹۱۰ مورخ 
1387/10/4 دفترخانه ۶۸ کرج و اعمال ماده ۷۱ قانون دفاتر 
اسناد رسمی را صادر نموده است لذا در راستای دادنامه ی 
صادره لازم است ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی ، اصل 
سند مالکیت کاداستری به شماره سریال ۴۲۷۲۵۹ را جهت 
اقدام قانونی به این اداره ارسال نمایید در غیر اینصورت و سپری 
شدن مهلت مقرر این اداره طبق مقررات اقدام مینماید. 869ف

عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

خانم اعظم کاظمی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۶۹/۳۸ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی واقع در طبقه اول سمت شمال شرقی به شماره 
۱۱۲۴۷ فرعی ۱۶۹ اصلی مفروز از پلاک ۳۹۶۳ فرعی از اصلی مذکور جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۵۴۷۵۶۸ مورد ثبت صفحه ۳۶۱ جلد ۱۱۶ املاک که به نام مشار اليه صادر و تسلیم گردیده است به علت سهل 

محمد شکری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج - از طرف حسین رضا نوری شادانگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. ۸6۸ف

آقای حمزه شیخ ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالكيت 490/50 سهم مشاع 
از ۱۰۰۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به شماره ۲۴۶ فرعی از ۶ از اصلی 
مفروز از پلاک۱۳۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی عباس آباد جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج که بر ابر سند قطعی 
شماره ۴۲۴۹۹ مورخ 1398/11/14 دفتر خانه ۶۶ ماهدشت در مالکیت متقاضی قرار گرفت و سند به شماره چاپی ۶۶۷۵۰۶ 
به شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۵۷۰۰۹۵۹۷ صادر گردید به علت آتش سوزی از بین رفته است و تقاضای 
صدور سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالكيت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 86٢ ف
مهران رشیدی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج - از طرف محمد ابراهيم بحیرایی

عالیه محسنی به نشانی: تهران - میدان رسالت-خیابان نیرو دریایی-۱۲ متری شهید حقیقی - پلاک  ۳۴  و امیر حسین محسنی 
به نشانی: تهران - میدان رسالت - خیابان نیرو دریایی-۱۲ متری شهید حقیقی - پلاک ۳۴ بدینوسیله به وراث مدیون )عباس 
محسنی ( بدهکار پرونده کلاسه فوق که برابر گزارش مامورابلاغ در آدرس فوق شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند 
ازدواج : شماره سند : ۱۵۷۶ ، تاریخ سند : 137٢/9/18 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۶۵ و طلاق شماره ۲۱ شهر 
کرج استان البرز ابلاغ میگردد که مدیون مبلغ - ریال وجه نقد رایج جمهوری اسلامی که توسط حسابدار به نرخ روز محاسبه 
گردیده است و تعداد دویست عدد سکه ی طلای تمام بهار آزادی بصورت عندالمطالبه. بدهکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت 
وجه ، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد 
لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه 
محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج ومنتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. 879ف
مریم ایرانی بجندی  - رئیس اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کرج - از طرف تقوی

 اجرای ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۵۵۸ ۱۴۰۰۰۰آگهی فقدان سند مالکیت
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ورزشی
حمایت مسئولان مازندران از کشتی گیران اعزامی به المپیک

احمد حسین زادگان استاندار، حسن رنگرز مدیرکل ورزش و جوانان و عسکری محمدیان رئیس هیئت 
کشتی استان مازندران که به همراه چند اسپانسر مالی در محل فدراسیون کشتی حضور یافتند و از رضا 
اطری، حسن یزدانی، محمدحسین محمدیان، امیرحسین زارع، محمدهادی ساروی کشتی گیران و عباس 

حاج کناری مربی اعزامی به المپیک توکیو با اهدای پاداش دلاری و سکه تجلیل به عمل آوردند.

کمیته انضباطی هیات فوتبال تهران مدتی قبل با تایید صغر 
سنی بازیکنی به نام محمد صدرا طاهر اسمعیل )استفاده 
تیم  امتیازات    ، کوچکتر(  برادر  ازشناسنامه  بزرگتر  برادر 
آکادمی کیا در بازی های رو در رو مقابل شاکیان پرونده این 
بازیکن را کسر کرد تا قهرمانی این تیم در رده نوجوانان پس 

گرفته شده و تیم استقلال به عنوان قهرمان معرفی شود.
خبرگزاری فارس در گزارشی نوشت: پس از بررسی مجدد پرونده 
این بازیکن در کمیته استیناف هیات فوتبال تهران، این کمیته 
با درخواست شاکیان دستور داد از محمد صدرا طاهر اسمعیل 

و همچنین فردی که شناسنامه ای به نام محمدرضا طاهر 
اسمعیل دارد)برادر کوچک تر(  تست DNA گرفته شود تا هویت 

و نسبت خانوادگی این نفرات مشخص شود.
روز گذشته برخی از شاکیان پرونده همراه نماینده کمیته 
استیناف هیات فوتبال، محمد صدرا طاهر اسمعیل و پدر 
این بازیکن برای این نمونه گیری در مرکز ژنتیک پزشکی 
تهران حاضر شدند اما خبری از حضور فردی که شناسنامه 

اش به نام محمدرضا طاهر اسمعیل است نبود. 
مجید آزادی، سرپرست تیم نوجوانان پیکان، ضمن تایید 

این موضوع اظهار داشت: قرار بود سه نفر یعنی محمدرضا 
و محمد صدرا طاهر اسمعیل همراه با پدر خانواده تست 
DNA بدهند اما فردی که خودش را محمدرضا معرفی کرده 
و  هویت وی مورد اعتراض ما است، در این تست شرکت 
نکرد. در حقیقت فقط محمد صدرا طاهر اسمعیل به همراه 
پدرش تست DNA دادند. دلیل شان هم این بود که فرد سوم 
به دلیل اعتیاد توانایی حضور در تست را ندارد و برای تست 

دادن باید پول دریافت کند.
وی افزود: پس از این اتفاق هاشمی، رئیس کمیته استیناف 
هیات فوتبال به نماینده اش اعلام کرد از همان دو نفر تست 
گرفته شود تا پس از آن ببینیم چه اتفاقی رخ می دهد اما 
صورت جلسه را امضاء نکرده و گفتیم قبول نمی کنیم تست 
DNA بدون حضور فردی با هویت شناسنامه ای محمدرضا 
نام  که  فردی  داریم  اعتقاد  شود.  گرفته  اسمعیل  طاهر 
شناسنامه اش این است، هویت دیگری دارد و شناسنامه  
جعلی است و این موضوع با تست DNA مشخص می شود. 
سرپرست تیم نوجوانان پیکان اضافه کرد: اکنون از نهادهای 
ذی صلاح می خواهیم به این موضوع ورود کرده و از این 
فرد تست DNA بگیرند زیرا باید مشخص شود فردی که 
شناسنامه اش به نام محمد رضا طاهر اسمعیل است، آیا 

متعلق به این خانواده است یا این شناسنامه جعلی است.

اتفاق عجیب در پرونده بازیکن آکادمی کیا؛

مظنون در تست DNA شرکت نکرد!

درحاشیه

داستانِ حواشی باشگاهِ استقلال در چهار پنج سال اخیر، 
اوجِ  در  تیم  است،  ندیده  به خود  پایانی  نقطه  هیچگاه 
موفقیت باشد یا غرق در بحران، تفاوت خاصی ندارد، آنچه 
همیشه روند ثبات خود را در استقلال حفظ کرده است، 

معضلات مدیریتی این باشگاه است.
پیروزی در شهرآورد حذفی و صعود به نیمه نهایی جام با 
چاشنی شکست رقیب سنتی هم دردی از آبی ها دوا نکرد 
و استقلال همچنان در اوجِ حواشی قرار دارد، برای چندمین 
بار در فصل، تمرین آبی ها، تعطیل شد، آن هم نه به علت 
استراحت تیم پس از فتحِ داربی، به همان علل اعتصاب 
و اعتراض به مسائل مدیریتی! که گویا دیگر در باشگاه 

استقلال به اوج خود رسیده است.
در حال حاضر، رابطه اعضای تیم با مدیریت باشگاه در اوجِ 
اختلاف است و این آش آنقدر شور شده که بدون هیچ 
پرده ای، دو طرف یکدیگر را مورد شدیدترین انتقادات قرار 

می دهند.
آن طور که مشخص است، استقلالی ها در بیرون از زمین 
مسابقه، شرایطشان به شکل عجیبی قمر در عقرب است، 
بازیکنان و کادرفنی به شدت از عملکرد مدیریت باشگاه 
هیچ جوره  هم  باشگاه  مدیریت  و  دارند  انتقاد  استقلال 
نتوانسته رابطه ی خوبی با اعضای تیم پیدا کند و حالا به 

جای کنار هم بودن، در مقابل یکدیگر قرار گرفته اند.
بازیکنان تیم از میزان دریافتی هایشان به هیچ وجه رضایت 
ندارند و طبق گفته فرهاد مجیدی و برخی از آن ها، چندین 

ماه است که هیچ دریافتی از سوی باشگاه نداشته اند.
نکته عجیب اینجاست که پس از تغییراتِ گسترده ای که 
وزارت ورزش و جوانان در هیات مدیره باشگاه اعمال کرد، نه 

تنها وضعیت آبی ها، پیشرفتی نداشت، بلکه با آمدن هیات 
مدیره جدید، تنش ها در باشگاه استقلال بیشتر شد.

البته پس از نصبِ اعضای جدید، در جلسه اول هیات مدیره، 
مصوبات خوبی تصویب شد اما آن طور که از فریاد اعتراض 
این مصوبات  از  اعضای تیم مشخص است، هیچکدام 
جلسه اضطراری هیات مدیره وجهه اجرایی به خود نگرفته 
است و هنوز هم شرایط استقلال به شدت قمر در عقرب 

است.
این روزها، علاوه بر بازیکنان تیم، اصلی ترین متقد مدیریت 
چند  در  مجیدی  فرهاد  است،  سرمربی  آقای  استقلال، 
وقت اخیر، بی پرده و با شهامت از عملکرد وزارت ورزش و 
ارتباطات، همچنین مدیریت استقلال سخن گفته و حالا با 
محبوبیتی که از قبل هم بیشتر شده، با پشتوانه هواداران 
استقلال، مسائلی را از اتفاقات پشت پرده این باشگاه مطرح 
انتقادات را نسبت به مدیریت باشگاه،  می کند که موج 

دوچندان کرده است.
اتفاقاتی مربوط به حواشی فصل گذشته تیم فرهاد با وزارت 
ورزش و مدیریت و رابطه به شدت تیرهِ اسپانسر این فصلِ 

باشگاه با فرهاد و کمک چندین میلیاردی به تیم رقیب 
و تحریم کمک مالی به آبی ها از سوی همین اسپانسر، 
جدیدترین اظهارات تند فرهاد مجیدی بود که حالا علاوه 
بر وزارت ورزش و مدیریت باشگاه، پای اعتراضات هواداران 

استقلال را به اسپانسر این باشگاه کشانده است.
بازیکنان استقلال هم به صراحت، مقبولیتی برای مدیریت 
باشگاه قائل نیستند، حتی ۹ بازیکن آبی ها که قراردادشان 
در پایانِ فصل به اتمام می رسد، اعلام کرده اند که با حضور 
چنین افرادی در راس مدیریت باشگاه، پای میزِ مذاکره 

نخواهند نشست.
بهرحال آن طور که مشخص است، طبقِ معمول این چند 
سال اخیر، باشگاه استقلال در وضعیتِ قرمز قرار گرفته 
است، نه اعضای تیم، مدیریت این باشگاه را قبول دارند و 
نه مدیران باشگاه، تلاشی برای حسنه کردن این رابطه انجام 
داده اند، آن چیز که مشخص است، فعلا این رابطه به آرامش 
برنخواهد گشت، مگر اینکه تغییراتِ گسترده ای ایجاد شود 
که آن هم باتوجه به سیاست های وزارت ورزش و جوانان 

بسیار بعید به نظر می رسد.

اعلامِ وضعیتِ قرمز در اردوگاه  آبی ها؛

مدیریت »نَمَنه دی«!

دیدگاه

اخباری سرمربی سایپا شد
فوتبال  تیم  هدایت  از  کمالوند   فراز  استعفای  از  پس 
باشگاه  سایپا تهران، مدیرعامل و اعضای هیات مدیره 
ادامه  در  تا  رسیدند  توافق  به  اخباری  سعید  با  سابپا 
مسابقات لیگ برتر، هدایت تیم سایپا را برعهده گیرد، 
این تیم که با کسب ۲۳ امتیاز در جایگاه پانزدهم لیگ 
برتر قرار گرفته است، با هدایت اخباری در هفته بیست 
و هشتم این رقابت ها به مصاف گل گهر می رود، سعید 
اخباری در فصل جاری در مقطعی سرمربیگری ماشین 

سازی را برعهده داشت.

کی روش یک قدم تا نشستن 
روی نیمکت عراق

عراق  فوتبال  فدراسیون  عادی سازی  کمیته  مقام  یک 
کمیته  داد،  خبر  کی روش  کارلوس  با  نهایی  توافق  از 
امضای  آستانه  در  عراق  فوتبال  فدراسیون  عادی سازی 
برای  پرتغالی  سرمربی  کی روش  کارلوس  با  قرارداد 
براین  است.  اسلوونیایی  کاتانتس  سرچکو  جایگزینی 
در  را  عراق  فوتبال  ملی  تیم  هدایت  کی روش  اساس 
جام  انتخابی  سرنوشت ساز  و  نهایی  مرحله  دیدارهای 
منبع مطلع  داشت، یک  بر عهده خواهد  جهانی ۲۰۲۲ 
این  در  عراق  فوتبال  فدراسیون  عادی سازی  کمیته  در 
که  ارزشمند  مربی  سه  کمیته  این  داشت:  اظهار  مورد 
تجربه حضور در جام جهانی را دارند، موردنظر دارد که 
یکی از آنها انتخاب نهایی خواهد بود. البته در این بین 
کارلوس کی روش شانس بیشتری برای سرمربیگری تیم 
انتخابی  مسابقات   A گروه  در  دارد،  عراق  فوتبال  ملی 
جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا تیم های ملی ایران، کره 

جنوبی، عراق، امارات، لبنان و سوریه حضور دارند.

گل طارمی به چلسی نامزد بهترین 
گل سال فوتبال اروپا

سایت اتحادیه فوتبال اروپا هر سال نامزدهای بهترین گل 
فصل فوتبالی قاره سبز را معرفی کرده و به رأی مخاطبان 
خود می گذارد تا از برترین گل سال اروپا رونمایی شود، 
سایت یوفا روز دوشنبه نامزدهای بهترین گل فصل ۲۱-

زیبای مهدی  را معرفی کرد که گل  اروپا  فوتبال   ۲۰۲۰
لیگ  نهایی  چهارم  یک  مرحله  در  چلسی  به  طارمی 
به عنوان  یوفا  سایت  کاربران  رأی  با  که  اروپا  قهرمانان 
بهترین گل این مسابقات انتخاب شد، در میان گزینه ها 
یورو  در  اسکاتلند  به  پاتریک شیک  دیده می شود، گل 
۲۰۲۰، گل کمار روفه به استاندارد لیژ در دور گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا، گل فلوریان ویرتز به هلند در مسابقات 
قهرمانی زیر ۲۱ سال اروپا، گل دله الی به ولفسبورگ در 
لیگ اروپا، گل لورنتزو اینسینیه به بلژیک در مرحله یک 
چهارم نهایی یورو ۲۰۲۰، گل سارا زادرازیل به چلسی در 
لیگ قهرمانان بانوان اروپا، گل فرائو به دوبووِچ در لیگ 
قهرمانان فوتسال اروپا، گل پائولینیو به لسترسیتی در 
مرحله یک  در  به سوئیس  پوگبا  پل  گل  و  اروپا  لیگ 
هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰، سایر نامزدهای عنوان بهترین 

گل فصل اروپا به شمار می روند.

اخبار ورزشی

بهزاد عسگری

 خبرنگار
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اخـــبــار  کـــــوتاه

احسان حدادی در المپیک شرکت می کند
پرتابگر المپیکی ایران که به دلیل مشکل دیسک کمر خود از شرایط آمادگی 

دور است، تصمیم دارد به المپیک توکیو اعزام شود، پس از حرف و 
حدیث هایی که درباره شرکت یا عدم شرکت احسان حدادی در المپیک 

مطرح شده بود، این ورزشکار تصمیم گرفته که به بازی های توکیو 
اعزام شود. 

»زاگرس« آخرین نفس های خود را می کشد؟
با توجه به افزایش موارد آتش سوزی در جنگل های مناطق زاگرسی کشور طی 

یک ماه گذشته، دبیر مرجع ملی کنوانسیون تنوع زیستی کشور ضمن 
انتقاد از عملکرد سازمان های متولی و ناهماهنگی بین دستگاه های 

مختلف در زمینه مدیریت و اطفای حریق در این جنگل ها گفت: 
زاگرس دیگر توانایی تحمل تخریب و تنش را ندارد.

شرط سنگین مجیدی برای ماندن در استقلال
سرمربی استقلال گفت: که اگر یک بازیکن مد نظرش برای فصل آینده 

برای  شاید  اتفاق  این  می رود.  استقلال  از  نشود،  تمدید  قراردادش 
باشگاهی مثل استقلال مقداری سخت به نظر برسد. آبی پوشان در 

چند فصل اخیر و در فصل نقل و انتقالات، بازیکنان مهم و قابل 
توجهی را از دست دادند.

مجمع عمومی فدراسیون گلف با حضور روسای هیات ها برگزار شد
مجمع عمومی سالیانه فدراسیون گلف به ریاست معاون توسعه ورزش زنان 

وزارت ورزش و جوانان و با حضور رییس فدراسیون و سایر اعضاء 
مجمع به صورت وبینار برگزار شد، این نشست به منظور بررسی 

عملکرد فدراسیون در سال گذشته و تصویب برنامه های سال جاری 
انجام شد که ضمن ارائه به مجمع مورد تأیید قرار گرفت.

سالانه ۳۰۰۰ پزشک درخواست مهاجرت دارند
رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، در آخرین نشست خبری دوره هفتم سازمان 

نظام پزشکی، به ارائه گزارشی از فعالیت های سازمان پرداخت، وی گفت: 
مهاجرت در اقشار تحصیل کرده یک خسارت برای کشور است و فقط 

خاص جامعه پزشکی نیست. اما در شرایط خاصی شاهد افزایش موارد 
مهاجرت هستیم و سالی ۳۰۰۰ درخواست برای مهاجرت پزشکان داریم.

ورزشکار اوگاندایی در ژاپن پیدا شد
ورزشکار اوگاندی که هفته گذشته در اردوی آماده سازی خود قبل از 

المپیک در غرب ژاپن گم شده بود توسط یک دوربین نظارت در 
ایستگاه ناگویا حدود ۲۰۰ کیلومتری محل اقامت وی مشاهده شد، 

این اتفاق پس از آن رخ می دهد که جولیوس پس از ورود به ژاپن، 
اردوی تیمش را ترک کرد او گفت نمی خواهد به اوگاندا برگردد.

ورزشگاه های برتر کشور به تکنولوژی VAR مجهز می شود
شهاب الدین عزیزی خادم رییس فدراسیون فوتبال ایران گفت: ورزشگاه های 

مطرح کشور براساس برنامه و در کوتاه ترین زمان ممکن به تکنولوژی 
کمک داور ویدئویی )وی.ایِ.آر( مجهز می شوند تا از این فناوری در 

مسابقات ملی و لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور استفاده شود، 
این تکنولوژی از خارج کشور و با استانداردهای فیفا وارد می شود.

دورگه های تیم  ملی بسکتبال مشکلی برای بازی در المپیک ندارند
ایمان فرزین مدیر روابط بین الملل فدراسیون بسکتبال در رابطه با شبهات مطرح 

شده در برخی از رسانه ها درخصوص حضور بازیکنان دو ملیتی در ترکیب تیم 
ملی بسکتبال ایران در بازی های المپیک توکیو گفت: محدودیت تابعیت 

مضاعف جلال پور توسط فیبا برداشته شده و وی می تواند به همراه 
رستم پور و گرامی پور برای تیم ملی ایران در المپیک توکیو بازی کند.

PSG معاوضه بزرگ بین یووه و
آلگری به جذب ایکاردی علاقه دارد اما پاری سن ژرمن این مهاجم خود را به 

راحتی از دست نخواهد داد، اکیپ در ادامه گزارش خود نوشت که باتوجه 
به اینکه کریستیانو رونالدو تنها یک فصل دیگر با یوونتوس قرارداد دارد 

احتمال معاوضه او با ایکاردی زیاد است و پاری سن ژرمن هم از این 
انتقال استقبال خواهد کرد.

مرتضی مهرزاد در صدر برترین های والیبال نشسته توکیو ۲۰۲۰
کمیته ملی پارالمپیک، درباره مرتضی مهرزاد نوشته است: بلند قامت 

ترین پارالمپین ریو ۲۰۱۶، تیم ملی ایران را در توکیو نیز همراهی 
خواهد کرد تا از عنوان قهرمانی تیمش در پارالمپیک ۲۰۲۰ دفاع 

کند. مرتضی همچنین در سال ۲۰۱۸ به تیم ایران کمک کرد تا 
پس از ۸ سال مجددا به مدال طلای مسابقات جهانی دست یابد.

پیشنهاد رییس قوه قضاییه برای تشکیل شورای حل اختلاف رسانه ها
رئیس قوه قضاییه با تأکید بر اینکه باید به این نقد و توهین در رسانه 

مرزبندی داشته باشیم، پیشنهاد کرد تا شورای حل اختلاف رسانه ها 
برای بررسی بهتر مشکلات رسانه ای ها تشکیل شود، وی با تأکید 

بر فهم درست از حق و اجرای آن و همچنین استقامت در راه حق، 
نقش رسانه را بسیار مهم دانست.

اکثر افرادی که علایم سرماخوردگی دارند کرونا گرفته اند
معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با اشاره به وضعیت 

بسیار نگران کننده کرونا، گفت: آمار مراجعان به بیمارستان ها به بیش 
از ۲۰ هزار نفر رسیده است، تمام بیمارانی که علائمی شبیه سرما 

خوردگی دارند تا ۹۹ درصد به کرونا مبتلا شده اند، وضعیت بسیار 
نگران کننده است.

ماهانه ۳.۵میلیون دوز تولید می کنیم
شرکت اکتوورکو، تولید کننده واکسن اسپوتنیک در ایران در خصوص تولید واکسن 

کووید اطلاعیه ای صادر کرد، این مجموعه پس از اخذ تایید فوق الذکر ماهانه 
۹۰۰ هزار دز واکسن اسپوتنیک وی و یا ۳.۵ میلیون دز، واکسن اسپوتنیک 

لایت را در اختیار وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی قرار خواهد داد 
تا بر اساس پروتکل توزیع در اختیار همگان قرار گیرد.

تحویل لایحه ساختار و تشکیلات وظایف فوریت های اجتماعی
وحید قبادی دانا با بیان اینکه محوریت بهزیستی پیشگیری از معلولیت ها و 

توانمندسازی در حوزه مسکن و اشتغال است، افزود: برخی معلولیت ها امکان 
اشتغال برای آن ها میسر نیست مثلاً دانشجوی تحت پوشش دارای 

معلولیت است و یا اینکه فرد دارای معلولیت سرپرست خانوار دارای فرزند 
دانشجو است که ما شهریه تحصیلی را به طور کامل پرداخت می کنیم.

واکسن برکت موثرتر و ایمن تر از نمونه های خارجی است
دکتر اصغر عبدلی گفت: بررسی ها نشان داد این محصول ایرانی در مقابله با گونه هایی 

مانند دلتا )هندی(، آفریقای جنوبی و انگلیسی موثر است، واکسن برکت در مقابل 
ویروس جهش یافته هندی موثر است، گفت: شب گذشته مطالعات در این 

زمینه به پایان رسید و مشخص شد این واکسن ایرانی می تواند ویروس 
جهش یافته هندی را هم خنثی کند.

بچه ها پیش از ۴ سالگی چای بنوشند
محققان کشف کردند که کودکان باید برای مقابله با مشکلات وزن، استرس و 

بیماری های قلبی از چهار سالگی مصرف چای را آغاز کنند، سایر مزایای 
گسترده این دمنوش روزانه، کاهش خطر سکته در افراد مسن و  

جایگزینی برای نوشیدنی های شیرین است. چای سبز و چای سیاه 
معمولی می توانند به تمرکز و عملکرد شناختی نیز کمک کنند.


